

Toivion Sanomat 1/2024

Toivion Omakotiyhdistys ry:n tiedotelehtinen, maaliskuu 2024

Kaitalankulman ja Toivion asukkaat

<http://toivio.info/>

TOIVION
omakotiyhdistys

K U T S U

Toivion Omakotiyhdistys ry:n **VUOSIKOKOUS** Toivion koululla
sunnuntaina **24. maaliskuuta 2024 klo 16.00**

- Tee/kahvitarjoilu
- Pirkkalan kunnasta kaavoitusjohtaja Matti Jääskeläinen kertoo yhdyskuntasuunnittelun ajankohtaisista asioista. Kysymyksiä saa esittää.
- Vuosikokous. Sääntömääräiset asiat. Osallistu, kuule ja vaikuta!

Tervetuloa! t. Omakotiyhdistyksen hallitus

PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS

Keväthenkinen maaliskuinen tervehdys toiviolaisille. Talvi alkaa olla pikkuhiljaa takanapäin, kun tiaiset ovat laulaneet jo tammikuun lopulta asti, vesi tippuu räystäältä ja tiet ovat vuoroin loskassa ja vuoroin yöllisten pakkasten ansiosta peilijäässä. Noh, pian kuivuu.

Liikenneturvallisuus on puhututtanut paitsi viime vuonna, myös tänä talvena. Jäisillä tai loskaisilla teillä ajonopeudet täytyy mukauttaa olosuhteisiin. Traktorimönkijöiden liikenne- ja latukäyttäytymisestäkin on saatu puheenaiheita ja poliisiasioita. Valitettavasti läheltä piti tilanteita ja onnettomuusiakin on ollut, mutta ihmisten ja eläinten loukkaantumisilta on onneksi välttytty.

Tänä vuonna Pirkkalassa etenee monia toiviolaisiakin koskettavia suunnittelu- ja kaavoitushankkeita. Näistä kuullaan vuosikokouksessa, kun kunnan edustaja tulee päivittämään tilannetta.

1. Kehätien eteläpuoleinen kaava ulottuu Toivion pohjoisosaan: Karjalantie, Eerolantie, Välitie ja Eskolantie kuuluvat siihen. Kun saadaan jotain julkista ja kommentoitavaa, omakotiyhdistys kaipa keskustelua kaikilta, mutta erityisesti kaavan alueella asuvilta.
2. Pirkkalan strateginen yleissuunnitelma päivitetään ennen kesää. Siinä määritellään ylätasolla mihin kunnassa sijoittuu asuminen, yritykset, teollisuus ja missä ovat virkistysalueet ja metsät.
3. Partolan kaava etenee ja alueen kehitys alkaa pikkuhiljaa muokata automarkettialuetta pienimuotoisemmaksi asumisen ja kaupan sekoittuneeksi, myös kävellen toimivaksi kokonaisuudeksi.
4. Pirkkala-Linnainmaa -raitiotiesuunnittelu etenee ja marraskuussa kunnanvaltuusto tekee päätöksen, rakennetaanko sitä ja jos, niin Härmälään, Partolaan vai Suupalle asti. Kaikissa kolmessa vaihtoehdossa toiviolaisten bussiliikenne muuttuu nykyisestä.

Nautitaan valon lisääntymisestä ulkoillen ja tervehditään hymyillen naapureita kohdatessa!

Kristiina Kaila



Ajankohtaista liikenteestä ja ympäristöstä (tietoja saatu mm. kunnista)

KÄPY-ohjelman asukaskysely nyt vastattavana

Jalankulun ja pyöräilyn edistämishjelman laatiminen on alkanut: Asukaskysely on avoinna kunnan sivuilla 6-31.3.2024: Kannattaa vastata!

Uusi lähiliikuntapaikka Toivioon

Toivioon on alkamassa uuden lähiliikuntapaikan suunnittelu. Tulossa on kuntalaiskysely, jossa voi ehdottaa paikkaa ja toimintoja. Nyt yhdessä pohtimaan, ollaan aktiivisia!

Koululle korotettu suojatie ja kaukolämpö

Joskus roudan sulettua Tampereen Energia rakentaa kaukolämpöputken Korpitietä pitkin Toivion koululle. Samalla on tarkoitus toteuttaa koulun kohdan riskisuojuatien korotus.

Ruotutie 33, 5G-mastohanke: Valitukset hylätty

Hallinto-oikeus hylkäsi valitukset 26.2.2024. Valittajilla on 30 vrk aikaa päättää hakeako valituslupaa korkeimmalta hallinto-oikeudelta.



Vt3 Puskiainen-Kurikkakallio: 10 000 vastustaa

Yleissuunnittelussa olevaa tietä vastustava, ts. luonto- ja virkistysalueen säilyttämisen puolesta adressin on allekirjoittanut yli 10 000 kansalaista. Hankesivua ei ole päivitetty tänä vuonna, mutta tiettävästi suunnitelman valmistustavoite on kesä 2024, jonka jälkeen se lähetetään lakisääteiseen hyväksymiskäsittelyyn.

Sääksjärven osayleiskaavaehdotus 2024

Näillä näkymin kaavaehdotus menee poliitikkojen hallinnolliseen käsittelyyn maaliskuussa ja nähtäville huhtikuussa 2024.

Pirkkalan strategisen yleiskaavan päivitys

Työ on käynnissä ja ilmeisesti tehdään ilman asukasvuoropuhelua, ts. poliitikkojen kanssa kuten edellinenkin kierros. Lempäälän vastavassa kaavassa oli työpaja kuntalaisillekin.

Ratikan katusuunnitelmaluonnokset nähtäville

Ratikan katusuunnitelmaluonnokset tulevat nähtäville 13–27.3. (epävirallinen nettikuuleminen) ja pidetään yleisötilaisuus. Sitten työstetään viralliset katusuunnitelmaehdotukset. Ratikkasuunnittelulle avattu omat nettisivut: <https://pirkkalalinnainmaa.fi/>

Partolan pohjoisosassa on vireillä asemakaavamuutos (eteläraja Saapastie), ml. neuvottelut maanomistajien ja toimijoiden kanssa. Kiinnostavana asiana mm. Prisma-keskuksen saavutettavuuden säilyttäminen ratikkarakentamisen aikana ja sen jälkeen. Lisäksi asemakaavamuutoksella tarkistetaan Naistenmatkantien katu- aluerajauksia.

Kehätien eteläpuolen osayleiskaava

Selvityksiä edistetään, kun ratikalta aikaa jää. Toivion pohjoisosaan ulottuva kaavaluonnos on tarkoitus saada nähtäville loppuvuonna 2024.

Onnittelut toiviolaiset!

Presidentin vaalissa Toivio oli jälleen Pirkkalan ykkönen ja Pirkkala oli Pirkanmaan ykkönen, sekä 1. että 2. kierroksella. Hienoa aktiivisuutta ja demokratian arvostusta! Toki vielä jäi hiukan kirittävääkin: Suomen ykköskunta Luodossa äänesti 88,5 % ja Bosundin alueella jopa 91,5 %.

Alue	1. kierros	2. kierros
Toivio	86,4 %	83,3 %
Kurikka	86,0 %	82,1 %
Killo	83,3 %	80,0 %
Loukonlahti	79,9 %	76,4 %
Kirkonkylä	83,6 %	75,3 %
Naistenmatka	78,3 %	74,0 %
Kyösti	76,3 %	73,0 %
Pirkkala	81,3 %	77,3 %
Pirkanmaa	76,5 %	72,4 %
Suomi	75,0 %	70,7 %

